Per le prestazioni rese, l'esperto esterno sarà retribuito con un compenso orario: 

omnicomprensivo di € 25,82 per attività di preparazione / tutor, totale n. ore 10 

omnicomprensivo di € 41,32 per attività di docenza totale n. 10 ore. 

La spesa complessiva è quantificata in € 728,47 ( settecentoventotto,47 ) 

L’importo è comprensivo di tutte le spese affrontate per lo svolgimento dell’incarico. 

Il compenso complessivo sarà liquidato a conclusione delle attività svolte, in seguito a 

presentazione del registro presenze, del programma svolto e di una relazione finale.